

عبادت کردن به زیادی روزه و نماز نیست، بلکه عبادت، زیاد در کار خدا اندیشیدن است.

امام حسن عسکری (ع)

اخبار

رونمایی ایران از پهباد مهاجر ۱۰

پهباد مهاجر ۱۰ با قابلیت ۲۴ ساعت پرواز مداوم در ارتفاع ۲۴ هزار پا و شعاع عملیاتی ۶ هزار کیلومتر، با حضور رئیس‌جمهور رومانی شد.

به گزارش زمان به نقل از ایسنا سید ابراهیم ربیسی به مناسبت روز «حمیت دفاعی» ضمن بازدید از نمایشگاه آخرین دستاوردهای صنایع دفاعی کشور، از پهباد مهاجر ۱۰ با بیشینه مداومت پروازی ۲۴ ساعت در ارتفاع ۷ هزار متری و با شعاع عملیاتی ۲ هزار کیلومتر رومانی کرد. بیشینه ظرفیت سوخت پهباد مهاجر ۱۰، ۴۵۰ لیتر و بیشینه وزن محموله آن ۳۰۰ کیلوگرم است. حاکم سرعت این پهباد ۲۱۰ کیلومتر بر ساعت بوده و قابلیت حمل انواع مهمات و بمبهای قابل، الماس و دستورار دارا بوده و مجهر به سامانه‌های جنگ الکترونیک و انتراف اطلاعاتی است.

عزم دادستانی کل کشور برای حل معضلات شهری تهران

معین دادستان کل کشور با اشاره به نقش مدیریت شهری در تقویت نظم شهر، میباید از حقوق عامه و پیشگیری از آسیبهای اجتماعی گفتند. دادستانی کل کشور در پیگیری حل معضلات شهری پایتخت، عزم جدی دارد.

به گزارش زمان به نقل از صدا و سیما، اولین کارگروه مشترک دادستانی کل کشور با شورای شهر تهران و شورای عالی استانها صبح امروز در شورای شهر تهران با حضور غلامعباس ترکی، معاون حقوق عامه دادستانی کل کشور و پرویز سروری، نرجس سلیمی و مهدی عباسی از اعضای شورای شهر تهران برگزار شد. وی در این کارگروه گفت: لازم است چارچوب و مدل مناسبی برای همکاری مدیریت شهری و نهادهای دادستانی کل کشور، تعیین شود. سراسر کشور باشد و یادآور روند در این همکاری، باید نظام مسائل حقوق عامه در مدیریت شهری را تدوین و با تمرکز روی مسئله‌های مهم که دفعه مشترک دادستانها و مدیریت شهری است، برنامه‌های مشترکی را به مرحله اجرا می‌گازیم. معاون حقوق عامه دادستانی کل کشور اظهار کرد: ساماندهی کودکان کار خیابانی، شناسایی و کاهش آسیبهای اجتماعی به خصوص در حوزه کودکان و نوجوانان و بان و خانواده، ساماندهی متکدیان و معتلان متجاهر، حاشیه‌نشینی و مهاجرت، محیط زیست شهری، مسائل فرهنگی و اجتماعی از دفعه‌های مشترک دادستانی و مدیریت شهری است. ترکی افزود: «کوتلر بسیاری از آسیبهای اجتماعی بدون همکاری شوراهای شهر و شهرداران امکان پذیر نیست و تعیین شهردار تهران به عنوان نماینده ویژه رئیس‌جمهور در موضوع آسیبهای اجتماعی شهر تهران ظرفیت خوبی را برای ساماندهی آسیبهای اجتماعی پایتخت به وجود آورده است. ما با پولادیزم از این ظرفیت قانونی به خوبی استفاده نمود. وی گفت: ساماندهی وضعیت کودکان کار خیابانی که بعضا توسط گروههای مجرمانه مورد سوء استفاده قرار می‌گیرند، بدون اجرای دقیق قانون مدیریت پسماند و اجرای طرحهای جامع بازیافت زباله‌های شهری قابل توجه نیست و لازم از ریشه‌های مشکل قانونی، ریشه‌های اقتصادی از این مشکلات رها شده در مبداء است. ترکی افزود: موضوع جلوگیری از ساخت و سازهای غیرمجاز و نایمن از مسئله‌های مهم در مدیریت شهری است. وی با مدافعت حق عامه به محسوب می‌شود، بی‌نظمی‌های شهری در ساخت و سازهای نامرئی در سطح شهر، حاشیه‌های تهران مانند خازیر، گلدره، مرغی گرد و پهلوان مشاهده می‌شود که نماد تخلیه قانون و گریزی و بی‌نظمی‌های شهری است و بسترساز سایر معضلات‌های اجتماعی است.

ایران پیشتر مبارزه با تروریسم

معین حقوقی رئیس‌جمهور گفت: ایران پیشتر مبارزه با تروریسم و مبارزه با تروریسم است و اقدامات ما فراتر از FATF است.

به گزارش زمان به نقل از آژانس، «محمد دقان» در تشریح حاشیه‌های مبارزه با پولشویی و نایمن‌های تروریسم گفت: ما بر اساس قوانین و آیین‌نامه‌های داخلی اقداماتی انجام داده‌ایم که این قوانین بیشتر از قوانین FATF و سایر نهادهای بین‌المللی در این زمینه طراحی کرده‌اند و حتی توصیه می‌کنیم برخی از قواعد در دیگر کشورها استفاده شود و برخی ذات نظام اسلامی مبارزه با پولشویی و تروریسم مالی تروریسم است و ما جزو قربانیان تروریسم و تروریستین تروریسم نباشد و قهرمان مبارزه با تروریسم بودیم. سردار سلیمانی قهرمان این مبارزه است.

معین رئیس‌جمهور گفت: تلاش مسئولان ما این است که حاکمات شفافیت در داخل کشور است که پولشویی صورت بگیرد و البته پیشگیری‌های لازم و برخی از قوانین در شفاف اجرا نشده است و در داخل کشور معضلات و مشکلات زیادی در چارچوب مداخله مالی و امنیت خود پهنشود و اینها آنچه خارج شفافیت ما از برگرفته تجربه‌های آمریکا و سایر کشورها است. ما از سبقت گرفتن از این قوانین و درون شرکت‌هایی که ایران کار می‌کنند از تحریم می‌کنند و این شرکت‌ها جرات نمی‌کنند که شفاف باشند و اختیار آنهاست ما نیست.



رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه راهبرد دشمنان ایجاد پایس است، گفت: سخن روز ما این است که خستگی و نامیدی ممنوع است، چرا که کسی که امیدوار است می‌تواند مردم را امیدوار کند.

به گزارش زمان به نقل از مهر، حجت الاسلام سید ابراهیم ربیسی دیروز در آستانه هفته دولت و در مراسم تجدید میثاق اعضای هیئت دولت با بیانگذار انقلاب اسلامی طی سخنانی، گفت: این زیارت ما زیارت معمولی نیست، بلکه همراه با پیمان و میثاق با حضرت امام خمینی (ره) و آرمان‌های ایشان است.

وی افزود: حضرت امام (ره) عدل صالح خدا بود و اراءهش برای ایجاد تحول در جامعه و ایجاد عدالت اراده حسینی بود و از همان دودمان حسین بن علی (ع) بود که برای اصلاح در امور سیاسی آمده بود. امام خمینی (ره) آمده بود تا با اراده بولادین شرایط را متحول کند و هیچ مانعی را به رسمیت نمی‌شناخت و بر خلاف شرایط عادی توانست این تحول بزرگ را ایجاد کند. رئیس‌جمهور ادامه داد: خیلی‌ها نمی‌خواستند این تحول شکل بگیرد، اما این مرد بزرگ با تاسی از امام حسین (ع) و با وجود دشمنی‌ها که همواره بوده است، به پیش رفت.

رئیس‌جمهور به اشاره به حضور اعضای دولت در حرم امام خمینی (ره)، اظهار داشت: ما آمدم به عنوان اعضای هیئت دولت با امام میثاق ببندیم؛ آدمیام خدمت امام عرض کنیم که با فکر بلند و اندیشه ایشان میثاق می‌بندیم. زیرا که هویت این دولت هویت امام است. اندیشه‌های

رئیس سازمان بازرسی تاکید کرد:

کلید مقابله با پولشویی شفافیت است

پولشویی در یک کشور دیگری اتفاق بیفتد. بنابراین کشورهایی مختلفی درگیر این معضل هستند. خدایان تاکید کرد: «ویژگی‌های پولشویی آن است که افراد به دفعه سفید رنگ می‌شوند. این هستند این افراد معمولاً باهوشند و اطلاعاتی در سیستم بانکی، حسابداری و حقوق دارند. لذا با افراد عادی مواجه نیستیم. وی، پولشویی را منجر به بی ثباتی و اختلال در اقتصاد دانست و گفت: دولت طبقه در خصوص منابع، معارف و نقدینگی خود برنامه ریزی می‌کند اما وقتی منابع حاصل از پولشویی وارد کشور می‌شود اقتصاد به هم می‌ریزد. وی یک روز سخن گران می‌شود، یک روز دلار بالا می‌رود، یک روز سخن دیگر افزایش قیمت می‌شود. یکی از آثار پولشویی تضعیف بخش خصوصی است. افرادی که پولشویی می‌کنند آن را به بخش تولید نمی‌آورند. ممکن است در حجم زیادی پولشویی بخرند و آن را با قیمت کمتر به فروش برسانند که در این فرایند تولید کنندگان دچار ضرر می‌شوند و اقتصاد خرد ضربه می‌خورد.

رئیس سازمان بازرسی تصریح کرد: در کشور که بهشت پولشویی است معمولاً سرمایه گذاران خارجی، سرمایه گذاری نمی‌کنند و این کشور اعتبار بین‌المللی خود را از دست می‌دهد. خدایان با اشاره به قانون مبارزه با پولشویی مصوب سال ۱۳۸۶ خاطرنشان کرد: قانون سال ۸۶

کره شمالی درباره آغاز یک «جنگ گرم‌ماهستهای» هشدار داد

پیونگ یانگ دیروز (شنبه) هشدار داد، روابط نزدیک نظامی واشنگتن با کره جنوبی منجر به یک جنگ هسته‌ای نزدیکتر می‌شود.

به گزارش زمان به نقل از ایسنا، آژانس خبری کره شمالی (KCNA) گفته که رزمایش ۱۰ روزه بین نیروهای آمریکا و کره جنوبی می‌موسوم به «سیر آزادی اولی» (ام‌اس‌آی برای یک جنگ واقعی به منتهی خواهد شد. کره شمالی است و موقع متخاصم این رزمایش بیش از

رئیس: راهبرد دشمنان ایجاد یاس است

خستگی و ناامیدی؛ ممنوع!



اخلاص امام و توجه ایشان به مردم بود. ربیسی با ذکر خاطراتی از امام خمینی (ره)، گفت: کره‌نگیانی از کارهای بزرگ نباید مانع از آن شود که به کارهای کوچک این توجه باشیم.

بند در سال ۵۸ برای کمک به مسجدسلیمان رفته بودم، کارگران آن شرکت دچار مشکل شده بودند و موضوع به امام گفته شد و بنده شاهد بودم امام همراهی در قم وزیر کار وقت را طلب کردند و این مسئله را مطرح و در همان روزی که روز نکشید که امام مشکل یک شرکت را حل کرد و موارد اینطور را بنده در خصوص برخی پرونده‌ها که امام به آنها حواس بودند، شاهد بودم که این برای ما درس است. رئیس‌جمهور با بیان آنکه سلوک و رفتار امام برای ما درس است، تصریح کرد: هر کس به نام امام و حکومت پشت میز مسئولیتی قرار باید نگاه تحولی داشته باشد.

میثاق با امام یعنی آنکه کارهای تحولی را بر اساس شخصیهایی که امام مشخص کردند، داشته باشیم و باید توجه به مردم، توجه به ارزش‌های الهی، توجه به عدالت و عدم تبعیض و مبارزه با فساد را مد نظر قرار دهیم. این نگاه نکاتی است که جانشین به حق امام یعنی مقام معظم رهبری بر آن تاکید کردند.

وی ادامه داد: قوه قضائیه، دولت و نهادهای اجرایی که کارهای اجرایی کشور را در دست دارند، باید به خدمت‌های مردم داشته باشند و حتی به نامه‌های مردم،

اهمیت دهند. بنده که به فراخور مسئولیت توفیق دیدار با مقام معظم رهبری را دارم، بارها مشاهده کردم که حضرت آقا نامه‌های مردم را می‌خوانند و پیگیری می‌کنند و ایشان با نام نظام اسلامی و به نام نظام اسلامی به مردم خدمت می‌کنند. رئیس‌جمهور متذکر شد: خدایا، برای مردم باوری و دین باوری از ویژگی‌های امام بود. ایشان تحول باور بودند و این تحول شدنی است و آرزو نیست که بگویم حالا ممکن است تحقق پیدا کند.

وی با اشاره به آخرین دیداری که رهبری انقلاب با نیروهای سپاه داشتند، اظهار داشت: مقام معظم رهبری به همه مسئولان نصیحت کردند که خستگی و ناامیدی ممنوع است و سخن روز ما هم همین است. زیرا فرد امیدوار می‌تواند مردم را امیدوار کند. کسی که خود امیدوار نیست نمی‌تواند این کار را انجام دهد. به تمام کسانی که در سراسر کشور دارای مسئولیت هستند، می‌گویم که امید را در دل مردم زنده کنید، هرچند راهبرد دشمن ایجاد یاس و ناامیدی در میان مردم است. ربیسی تاکید کرد: «ما می‌توانیم»! آن سخنی بود که امام نه به حرف بلند که عمل را اجرا کرد.

نگاه دولتمردان با عنایت به خدا و دانسته‌هایی که کشور دارد این است که باز کنیم و امیدوارم که خداوند متعال به حق امام حسین (ع) که این ایام متعلق به آن بزرگوار است و دل‌های پاک که متوجه مرجع نورانی آن حضرت است و نیز به حق عبد صالح خدا که در محضر او همیشه امید را در دل مردم روز به روز افزون کنیم.

رئیس سازمان بازرسی تاکید کرد:

کلید مقابله با پولشویی شفافیت است

پولشویی در یک کشور دیگری اتفاق بیفتد. بنابراین کشورهایی مختلفی درگیر این معضل هستند. خدایان تاکید کرد: «ویژگی‌های پولشویی آن است که افراد به دفعه سفید رنگ می‌شوند. این هستند این افراد معمولاً باهوشند و اطلاعاتی در سیستم بانکی، حسابداری و حقوق دارند. لذا با افراد عادی مواجه نیستیم. وی، پولشویی را منجر به بی ثباتی و اختلال در اقتصاد دانست و گفت: دولت طبقه در خصوص منابع، معارف و نقدینگی خود برنامه ریزی می‌کند اما وقتی منابع حاصل از پولشویی وارد کشور می‌شود اقتصاد به هم می‌ریزد. وی یک روز سخن گران می‌شود، یک روز دلار بالا می‌رود، یک روز سخن دیگر افزایش قیمت می‌شود. یکی از آثار پولشویی تضعیف بخش خصوصی است. افرادی که پولشویی می‌کنند آن را به بخش تولید نمی‌آورند. ممکن است در حجم زیادی پولشویی بخرند و آن را با قیمت کمتر به فروش برسانند که در این فرایند تولید کنندگان دچار ضرر می‌شوند و اقتصاد خرد ضربه می‌خورد.

رئیس سازمان بازرسی تصریح کرد: در کشور که بهشت پولشویی است معمولاً سرمایه گذاران خارجی، سرمایه گذاری نمی‌کنند و این کشور اعتبار بین‌المللی خود را از دست می‌دهد. خدایان با اشاره به قانون مبارزه با پولشویی مصوب سال ۱۳۸۶ خاطرنشان کرد: قانون سال ۸۶

کره شمالی درباره آغاز یک «جنگ گرم‌ماهستهای» هشدار داد

پیونگ یانگ دیروز (شنبه) هشدار داد، روابط نزدیک نظامی واشنگتن با کره جنوبی منجر به یک جنگ هسته‌ای نزدیکتر می‌شود.

به گزارش زمان به نقل از ایسنا، آژانس خبری کره شمالی (KCNA) گفته که رزمایش ۱۰ روزه بین نیروهای آمریکا و کره جنوبی می‌موسوم به «سیر آزادی اولی» (ام‌اس‌آی برای یک جنگ واقعی به منتهی خواهد شد. کره شمالی است و موقع متخاصم این رزمایش بیش از

خط بطلان صهیونیست‌ها بر محاسبات غلط تانیاهاو

حنیف غفاری

افزایش تصاعدی تعداد معترضان به اصلاحات قضایی با وجود تصویب بخش مهمی از آن در کنگست، محاسبات وحشتناک و اشتباه نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی را نشان داد. وی نشان داد نه تنها از واقعیت‌های جاری در منطقه و نظام بین‌الملل چیزی نمی‌داند، بلکه فاقد درک حداقلی از مدیریت خطر و بحران در ارضی اشغالی است. بحران‌های داخلی در ارضی اشغالی به اندازه‌ای پیچیده و گسترده شده که پای این‌های صهیونیستی در آمریکا را نیز به تل آویو باز کرده است. از توماس فریدمن، روزنامه‌نگار مشهور نیویورک تایمز گرفته تا دیگر اعضای اشکار و پنهان لابی‌های ایکب و جی استریت پیس از دیگری در حال ابراز نگرانی شدید نسبت به مناقشات داخلی در ارضی اشغالی که در تل آویو و حیف هستند یکی از این نگرانی‌ها به شکل گرفته دوگانه کلینر-ارزش در ارضی اشغالی بازمی‌گردد. هزاران افسر و خلبان ذخیره، وضعیت خدمت خود را به حالت تعلیق درآورده‌اند و حتی برخی از افراد باقی مانده در ارتش رژیم صهیونیستی به صراحت از همراهی با تصمیمات ابلاغی سر باز می‌زنند. بی‌دلیل نیست بیشتر ژنرال‌های صهیونیست تاکید کرده‌اند توان عملیاتی و بازدارندگی این رژیم در ماه‌های اخیر تحلیل رفته و تن‌های‌های شکل گرفته میان نیروهای ذخیره ارتش، قدرت پیشگیری از حوادث ناگهانی و حتی بحران‌های قابل پیش بینی را علیه تل آویو سلب کرده است. ممکن است برخی این سوال را مطرح کنند چرا بنیامین تانیاهاو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی با وجود آگاهی نسبت به خطراتی که رژیم شکل گرفته در ارتش و دیگر نهادهای رسمی، جاسوسی، آموزشی و اداری و ارضی اشغالی در نهان‌پروژه تصویب اصلاحات جنجالی خود را پیش برد؟ این زمینه بود نکته اساسی وجود دارد.

نخست، تانیاهاو از سوی افرادی مانند آریه درعی، رهبر حزب شاس و حتی افرادی مانند اسموئیل وینگر نیز تصویب اصلاحات جنجالی و کاهش اختیارات دیوان قضایی رژیم صهیونیستی زیر فشار معاضات است و البته خود نیز باقی ماندن در مسند قدرت را در گرو ایپوشانی پرونده‌های فسادش و سکوت نگاه داشتن آنها تلقی می‌کرد. اگر تانیاهاو دست به چنین اقدامی نمی‌زد، دست‌کم خود را در احزاب صهیونیستی تشکیل دهنده کابینه از وی جدا می‌شدند و در نتیجه، چارچوب‌های دیوان قضایی رژیم صهیونیستی زیر آویو وجود نداشتند. در نظر سنجی‌های انجام شده نیز به دلیل تشدید بحران‌های داخلی در ارضی اشغالی، ائتلاف تانیاهاو موفقیت قبلی خود را از دست داده و در مقابل، وضعیت ائتلاف رفیق تانیاهاو تقویت شده است. تحلیلگران شفافیت می‌گویند که این اختیارات دو دهه‌نگام تانیاهاو در ارضی اشغالی بر کارگزاران ائتلاف تانیاهاو میان ۵۰ تا ۸۵ درصد کنگست (مجلس رژیم صهیونیستی) و در مقابل، ائتلاف رفیق وی ۴۲ تا ۴۵ درصد کرسی از ۱۲۰ کرسی را کسب می‌کند. دوم، اینکه تانیاهاو محاسبات وحشتناکی داشته است: نخست وزیر رژیم صهیونیستی در مدیریت اعتراضات علیه خود تلاش کرد و از فرمول‌های جاری در اروپا و آمریکا سرچشمه فرانسه استفاده کرد، یعنی تصمیم‌گیری و اجرای سریع تصمیم و در دادن مخاطبان در موقعیت تمام شده است. نخست وزیر رژیم صهیونیستی معتقد بود در نهایت با ریزش مشهود و حتی اطلاق ناخودآگاه آنها با تصمیم جدیدی مواجه می‌شود. اما افزایش تصاعدی تعداد معترضان به اصلاحات قضایی با وجود تصویب بخش مهمی از آن در کنگست، نشان داد چنین فرمولی دست‌کم در تل آویو قابلیت پیاده‌سازی ندارد.

به عبارت بهتر، تانیاهاو نشان داد نه تنها از واقعیت‌های جاری در منطقه و نظام بین‌الملل چیزی نمی‌داند، بلکه فاقد درک حداقلی از مدیریت خطر و بحران در ارضی اشغالی است. این قاعده در قبال دیگر مسئولان رژیم صهیونیستی نیز صادق است و می‌تواند به کاتالیزوری در مسیر سقوط این رژیم جملی تبدیل شود.

Alborz.payam@gmail.com

خبر

تاکید بر بازگشت کامل روابط قاهره با تهران

رئیس شورای روابط خارجی مصر در اظهاراتی با این تمسک‌ها با ایران برقرار است. اما محرومی ندارد که علتی باشد برای پایان کار به بازگشت روابط کامل با تهران انجام خواهد شد. اما قاهره با ملاحظاتی خود دارد.

به گزارش زمان به نقل از ایسنا، محمد العرابی، رئیس شورای روابط خارجی مصر در گفتگو با خبرگزاری الملمع العربی، تاکید کرد که تمسک‌ها با ایران برقرار است. اما محرومی ندارد که علتی شود. وی گفت که مصر برای سرگیری روابط با ایران نیاز به میانجیگری و باخات و فشارهای دیگر ندارد. العرابی گفت که موضوع سامانه از چیزی است که آن را پیچیده کند. بازگشت روابط کامل با تهران انجام خواهد شد اما مصر ملاحظاتی خود را دارد که برای تانیاهاو در ارضی اشغالی، ائتلاف تانیاهاو تقویت شده است. تحلیلگران شفافیت می‌گویند که این اختیارات دو دهه‌نگام تانیاهاو در ارضی اشغالی بر کارگزاران ائتلاف تانیاهاو میان ۵۰ تا ۸۵ درصد کنگست (مجلس رژیم صهیونیستی) و در مقابل، ائتلاف رفیق وی ۴۲ تا ۴۵ درصد کرسی از ۱۲۰ کرسی را کسب می‌کند. دوم، اینکه تانیاهاو محاسبات وحشتناکی داشته است: نخست وزیر رژیم صهیونیستی در مدیریت اعتراضات علیه خود تلاش کرد و از فرمول‌های جاری در اروپا و آمریکا سرچشمه فرانسه استفاده کرد، یعنی تصمیم‌گیری و اجرای سریع تصمیم و در دادن مخاطبان در موقعیت تمام شده است. نخست وزیر رژیم صهیونیستی معتقد بود در نهایت با ریزش مشهود و حتی اطلاق ناخودآگاه آنها با تصمیم جدیدی مواجه می‌شود. اما افزایش تصاعدی تعداد معترضان به اصلاحات قضایی با وجود تصویب بخش مهمی از آن در کنگست، نشان داد چنین فرمولی دست‌کم در تل آویو قابلیت پیاده‌سازی ندارد.

به عبارت بهتر، تانیاهاو نشان داد نه تنها از واقعیت‌های جاری در منطقه و نظام بین‌الملل چیزی نمی‌داند، بلکه فاقد درک حداقلی از مدیریت خطر و بحران در ارضی اشغالی است. این قاعده در قبال دیگر مسئولان رژیم صهیونیستی نیز صادق است و می‌تواند به کاتالیزوری در مسیر سقوط این رژیم جملی تبدیل شود.

Alborz.payam@gmail.com